様式第１号（第３条関係）
　　　年　　月　　日

可児市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　　所　可児市

自治会名

代表者名

連絡先

防犯灯設置事業補助金交付申請書

　可児市補助金等交付規則第３条の規定により補助金を交付されたく、関係書類を添えて申請します。なお、申請にあたり設置場所の土地所有者、既設柱の所有者等に設置又は更新の許可を得ます。

記

１　事業の目的及び内容

２　設置灯数　　　　　　　　　　基
　　　内訳）新規　　　　　　　　　　　　基（うち、専用柱設置　　　　　基）
　　　　　　ＬＥＤ化　　　　　　　　　　基
　　　　　　ＬＥＤ灯具の更新等　　　　　基（うち、専用柱更新含む　　　基）

３　添付書類
　　（１）設置位置図（電柱に取り付ける場合は電柱番号を明記すること）
[bookmark: _GoBack]　　（２）見積書の写し